
PLAZA ESTADO PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE PUNTUACIÓN FINAL OBSERVACIONES

PROPUESTO PARA CONTRATAR MORATO CERVANTES JAVIER 7,36

BOLSA VELAZQUEZ BARBOSA MARIA 6,384

BOLSA MOYA  MONTES ADRIAN 6,088

GJLIC15R

PROPUESTO PARA CONTRATAR PERALTA DE LA HERRAN DANIEL 7,92

BOLSA MILLAN BARBA JOSUE 5,6

BOLSA VELAZQUEZ BARBOSA MARIA 5,384

BOLSA VISERAS JAQUES CARLOS 5,056

PROPUESTO PARA CONTRATAR GOMEZ MOLINERO ROCIO 7,112

BOLSA PALOMO OSUNA JENIFER 6,632 PROPUESTO PARA CONTRATO EN GJLIC90R

BOLSA GUTIERREZ DIAZ CORAL 6,376

BOLSA FARHANE MEDINA NAIMA ZAHRA 6,3224

BOLSA PONCE PALACIO SARA 6,296

BOLSA RODRIGUEZ GOLPE MARTA 6,112

BOLSA LOPEZ GARCIA ROSA MARIA 6,024

BOLSA CARAVACA GUERRERO ANA 5,896

BOLSA MELENDEZ LOPEZ JOSE ANTONIO 5,896

BOLSA PEÑA  NOGUEIRAS PAULA 5,8848

BOLSA PARAMIO LEIVA ALBERTO 5,872 PROPUESTO PARA CONTRATO EN GJLIC91R

BOLSA MORALES JIMÉNEZ MARÍA JOSÉ 5,832

BOLSA MORENO NICOLAS ROCIO 5,832

BOLSA NIETO GUERRERO SANCHEZ MANUEL 5,744

BOLSA BORREGALES CHINEA MARÍA 5,64

BOLSA AGUILERA JIMÉNEZ NOELIA 5,624

BOLSA GONZALEZ CISNEROS CLARA EUGENIA 5,416

BOLSA ARIAS MONTES JOSE MIGUEL 5,2512

PROPUESTO PARA CONTRATAR MALAGÓN MORENO JUAN DAVID 7,264

BOLSA PERALTA DE LA HERRAN DANIEL 7,92 PROPUESTO PARA CONTRATO EN GJLIC19R

BOLSA TORRES ZAPATA JESICA 6,944

BOLSA FERNANDEZ MANERO LORENA 6,528

PROPUESTO PARA CONTRATAR MEDINA ZAMORA JENNIFER 6,6

BOLSA DE LA PUENTE ROMERO MANUEL DE LA 6,576

BOLSA GARCIA CAÑAS CARLOS MANUEL 5,576

BOLSA CORRALES FRANCO MARIA DE LAS MONTAÑAS 5,544

BOLSA CORRALES BRAZA IRENE 5,472

BOLSA DOMÍNGUEZ GARCÍA CRISTINA 4,992

BOLSA SANCHEZ CAMARGO ANTONIO FRANCISCO 4,84

PROPUESTO PARA CONTRATAR MANZORRO UREBA RAMON 5,568

Resolución provisional de Resolución 
                          Anexo II

PLAZA DESIERTA

GJLIC08R

GJLIC19R

GJLIC21R

GJLIC23R

GJLIC48R

GJLIC56R



BOLSA BONHOME ESPINOSA ANA BELÉN 5,496

BOLSA ESCALANTE RODRÍGUEZ OSCAR 5,424

BOLSA ALVARADO CHAMORRO SARAH 5,416

BOLSA VELAZQUEZ BARBOSA MARIA 5,384

BOLSA JIMENEZ DE LOS GALANES CACHAFEIRO LAURA 5,368

BOLSA MORATO CERVANTES JAVIER 5,36 PROPUESTO PARA CONTRATO EN GJLIC08R

BOLSA GUTIERREZ MARTINEZ DANIEL 5,272

BOLSA JIMENEZ RENDON MARIA ROSARIO 5,256

BOLSA DUEÑAS MAS MARÍA JESÚS 5,256

BOLSA NAVARRO ROMERO SILVIA MERCEDES 5,216

BOLSA RODRIGUEZ CABALLERO DANIEL MANUEL 4,928

BOLSA MARQUEZ SAINZ CRISTIAN 4,584

PROPUESTO PARA CONTRATAR PÉREZ MONTILLA ANDRÉS 7,288

BOLSA PERALTA DE LA HERRAN DANIEL 6,92 PROPUESTO PARA CONTRATO EN GJLIC19R

BOLSA ESPINOSA GALLARDO MANUEL JESUS 6,728 PROPUESTO PARA CONTRATO EN GJLIC83R

BOLSA ESCALANTE RODRÍGUEZ OSCAR 6,424

BOLSA NAVARRO ROMERO SILVIA MERCEDES 6,216

BOLSA LERMA FERNANDEZ ROSA 6,192

BOLSA PORRAS CASTRO FRANCISCO JOSÉ 5,968

PROPUESTO PARA CONTRATAR CASTRO RUIZ JUAN MANUEL 8,048

BOLSA PÉREZ MONTILLA ANDRÉS 7,288 PROPUESTO PARA CONTRATO EN GJLIC60R

BOLSA SANCHEZ VILLALBA ALVARO 6,776

BOLSA CERREJON PALANCO ANA 6,632

BOLSA ESCALANTE RODRÍGUEZ OSCAR 6,424

BOLSA NAVARRO ROMERO SILVIA MERCEDES 6,216

BOLSA PEREZ FERNÁNDEZ MARTA 5,688

BOLSA MOSTAZO ESTEBANEZ MARIA DEL CARMEN 5,648

BOLSA ASTORGA MORILLO SANDRA MARIA 5,504

BOLSA ALVARADO CHAMORRO SARAH 5,416

BOLSA VELAZQUEZ BARBOSA MARIA 5,384

BOLSA JIMENEZ DE LOS GALANES CACHAFEIRO LAURA 5,368

BOLSA MORATO CERVANTES JAVIER 5,36 PROPUESTO PARA CONTRATO EN GJLIC08R

BOLSA JIMENEZ RENDON MARIA ROSARIO 5,256

BOLSA DUEÑAS MAS MARÍA JESÚS 5,256

BOLSA PORRAS CASTRO FRANCISCO JOSÉ 4,968

BOLSA MARQUEZ SAINZ CRISTIAN 4,584

PROPUESTO PARA CONTRATAR GARCIA GUTIERREZ JUAN BOSCO 8,424

BOLSA PÉREZ MONTILLA ANDRÉS 7,288 PROPUESTO PARA CONTRATO EN GJLIC60R

BOLSA ESPINOSA GALLARDO MANUEL JESUS 6,728 PROPUESTO PARA CONTRATO EN GJLIC83R

BOLSA NAVARRO ROMERO SILVIA MERCEDES 6,216

BOLSA PORRAS CASTRO FRANCISCO JOSÉ 5,968

PROPUESTO PARA CONTRATAR ESPINOSA GALLARDO MANUEL JESUS 6,728

GJLIC56R

GJLIC60R

GJLIC68R

GJLIC82R

GJLIC83R



BOLSA GARCIA GUTIERREZ JUAN BOSCO 8,424 PROPUESTO PARA CONTRATO EN GJLIC82R

BOLSA PÉREZ MONTILLA ANDRÉS 7,288 PROPUESTO PARA CONTRATO EN GJLIC60R

BOLSA PERALTA DE LA HERRAN DANIEL 6,92 PROPUESTO PARA CONTRATO EN GJLIC19R

BOLSA PORRAS CASTRO FRANCISCO JOSÉ 5,968

PROPUESTO PARA CONTRATAR PALOMO OSUNA JENIFER 8,632

BOLSA FARHANE MEDINA NAIMA ZAHRA 8,3224

BOLSA DEL REGUERO DE LA TORRE LETICIA 8,32

BOLSA RODRIGUEZ GOLPE MARTA 8,112

BOLSA JURADO PULGAR SILVIA 7,936

BOLSA MORENO NICOLAS ROCIO 7,832

BOLSA CRUZ ORTIZ ALEJANDRO 7,8

BOLSA JIMENEZ DE LA CRUZ SONIA 7,784

BOLSA AGUILERA JIMÉNEZ NOELIA 7,624

BOLSA NARANJO MARQUEZ MARIA 7,568

BOLSA ESCALANTE RODRÍGUEZ OSCAR 7,424

BOLSA GUTIERREZ DIAZ CORAL 7,376

BOLSA PONCE PALACIO SARA 7,296

BOLSA MESA CABRAL ALBERTO 7,248

BOLSA NAVARRO ROMERO SILVIA MERCEDES 7,216

BOLSA LOPEZ CANTERO ANGELA 7,1136

BOLSA LOPEZ GARCIA ROSA MARIA 7,024

BOLSA CARAVACA GUERRERO ANA 6,896

BOLSA MELENDEZ LOPEZ JOSE ANTONIO 6,896

BOLSA PEÑA  NOGUEIRAS PAULA 6,8848

BOLSA PARAMIO LEIVA ALBERTO 6,872 PROPUESTO PARA CONTRATO EN GJLIC91R

BOLSA MORALES JIMÉNEZ MARÍA JOSÉ 6,832

BOLSA NIETO GUERRERO SANCHEZ MANUEL 6,744

BOLSA BORREGALES CHINEA MARÍA 6,64

BOLSA AGUILAR ALCALDE RUBEN 6,512

BOLSA GONZALEZ CISNEROS CLARA EUGENIA 6,416

BOLSA ARIAS MONTES JOSE MIGUEL 6,2512

BOLSA PADILLA BARBADILLA ANDREA 6,152

BOLSA CRUZ JURADO DANIEL 5,864

PROPUESTO PARA CONTRATAR PARAMIO LEIVA ALBERTO 7,872

BOLSA FARHANE MEDINA NAIMA ZAHRA 7,3224

BOLSA PONCE PALACIO SARA 7,296

BOLSA JURADO PULGAR SILVIA 6,936

BOLSA CARAVACA GUERRERO ANA 6,896

BOLSA MORENO NICOLAS ROCIO 6,832

BOLSA CRUZ ORTIZ ALEJANDRO 6,8

BOLSA PALOMO OSUNA JENIFER 6,632 PROPUESTO PARA CONTRATO EN GJLIC90R

BOLSA AGUILERA JIMÉNEZ NOELIA 6,624

GJLIC83R

GJLIC90R

GJLIC91R



BOLSA NARANJO MARQUEZ MARIA 6,568

BOLSA GONZALEZ CISNEROS CLARA EUGENIA 6,416

BOLSA GUTIERREZ DIAZ CORAL 6,376

BOLSA DEL REGUERO DE LA TORRE LETICIA 6,32

BOLSA ARIAS MONTES JOSE MIGUEL 6,2512

BOLSA MESA CABRAL ALBERTO 6,248

BOLSA RODRIGUEZ GOLPE MARTA 6,112

BOLSA LOPEZ GARCIA ROSA MARIA 6,024

BOLSA MELENDEZ LOPEZ JOSE ANTONIO 5,896

BOLSA PEÑA  NOGUEIRAS PAULA 5,8848

BOLSA CRUZ JURADO DANIEL 5,864

BOLSA MORALES JIMÉNEZ MARÍA JOSÉ 5,832

BOLSA NIETO GUERRERO SANCHEZ MANUEL 5,744

BOLSA BORREGALES CHINEA MARÍA 5,64

BOLSA ESCALANTE RODRÍGUEZ OSCAR 5,424

PROPUESTO PARA CONTRATAR MARTIN TORRES ALBERTO 8,32

BOLSA RODRIGUEZ ARANDA MARIA 7,168

BOLSA ORTEGA CASTILLO ANTONIO 6,888

BOLSA JIMENEZ MARTIN DANIEL 6,744

BOLSA OROZCO NÚÑEZ MIRIAM 6,408

BOLSA RUIZ BARROSO MANUEL 6,248

BOLSA SERRANO PLAZUELO JESUS ANTONIO 6,056

BOLSA UTRERA BONET MARIA DEL CARMEN 6

BOLSA CIPRÉS NÚÑEZ EMILIO JOSÉ 5,832

BOLSA GOMEZ REAL JUAN 5,776

BOLSA PAREDES MARCOS VERONICA 5,752

BOLSA BENITEZ BELLO ISMAEL 5,576

BOLSA MENDOZA GALANTE SUSANA 5,504

BOLSA VACA SUAREZ CRISTINA 4,592

PROPUESTO PARA CONTRATAR ALCÁNTARA RUBIO LUCÍA 8,416

BOLSA FARHANE MEDINA NAIMA ZAHRA 8,3224

BOLSA MALAGÓN MORENO JUAN DAVID 8,264 PROPUESTO PARA CONTRATO EN GJLIC23R

BOLSA RODRIGUEZ GOLPE MARTA 8,112

BOLSA TORRES ZAPATA JESICA 7,944

BOLSA MORALES JIMÉNEZ MARÍA JOSÉ 7,832

BOLSA MORENO NICOLAS ROCIO 7,832

BOLSA NIETO GUERRERO SANCHEZ MANUEL 7,744

BOLSA PALOMO OSUNA JENIFER 7,632 PROPUESTO PARA CONTRATO EN GJLIC90R

BOLSA AGUILERA JIMÉNEZ NOELIA 7,624

BOLSA BARBANCHO PATIÑO NATALIA 7,496

BOLSA GONZALEZ CISNEROS CLARA EUGENIA 7,416

BOLSA ARIAS MONTES JOSE MIGUEL 7,2512

GJLIC91R

GJLIC99R

GJLIC112R



BOLSA LOPEZ GARCIA ROSA MARIA 7,024

BOLSA PERALTA DE LA HERRAN DANIEL 6,92 PROPUESTO PARA CONTRATO EN GJLIC19R

BOLSA CARAVACA GUERRERO ANA 6,896

BOLSA MELENDEZ LOPEZ JOSE ANTONIO 6,896

BOLSA PEÑA  NOGUEIRAS PAULA 6,8848

BOLSA PARAMIO LEIVA ALBERTO 6,872 PROPUESTO PARA CONTRATO EN GJLIC91R

BOLSA BENITEZ PALOMEQUE LAURA 6,736

BOLSA GÓMEZ SUÁREZ SERGIO 6,688

BOLSA CARRETERO ARQUERO ANTONIO JOSÉ 6,496

BOLSA GUTIERREZ DIAZ CORAL 6,376

BOLSA PONCE PALACIO SARA 6,296

BOLSA ORTIZ JIMENA SARAY 6,288

BOLSA MESA CABRAL ALBERTO 6,248

BOLSA OSUNA CANO MARINA 6

BOLSA LAYNEZ TORRES NIEVES 5,832

BOLSA TORRES ZAPATA SERGIO 5,808

BOLSA BORREGALES CHINEA MARÍA 5,64

BOLSA FERNANDEZ MANERO LORENA 5,528

GJLIC112R


